Алтайский край
Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1635

РЕШЕНИЕ
	28.07.2017

	№ 13/1

	с. Чистюнька

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Загумённой О.В.

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края от 28.07.2017  № 6/22 «О регистрации кандидата в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Чумовой Ольги Александровны» и в связи с появлением основания, предусмотренного подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, учитывая, что член участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Загумённая О.В. находится в непосредственном подчинении Чумовой О.А., руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1635 РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Загумённой Оксаны Владимировны до момента утраты Чумовой О.А. статуса кандидата в депутаты Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Топчихинского района Алтайского края.
	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

Л.В. Мостовая

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

        А.В. Кремлева

              М.П.
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)